\* Chri-  
stianos  
omnes

\* Christianorum omnium prohibere, agere non moretur. A religiosis tamen omnino aliter fieri non debere censemus. Sic enim Christianorum per omnem mundum humari oportet corpora defunctorum.

XXIII.

Exterminanda omnino est irreligiosa consuetudo, quam vulgus per sanctorum solennitates agere consuevit; ut populi, qui debent officia diuina

De consecr. dist. 1. Irreligiosa consuetudo est.

\* saltat. turp. inuig. can- tica non solum mala cã- tantes, sed & re- ligiofo- rum

attendere, \* saltationibus & turpibus inuigilent canticis; non solum sibi nocentes, sed & religiosorum officiis perstreptentes. Hoc etenim, ut ab omni Hispania depellatur, sacerdotum & iudicum a Concilio sancto curæ committatur.

EDICTVM REGIS

DE CONFIRMATIONE CONCILII

*Gloriosissimus & piissimus dominus noster Reccaredus Rex.*

VNIVERSORVM sub regni nostri potestate consistentium amatores nos suos diuina faciens veritas, nostris principaliter sensibus inspirauit, ut causa instaurandæ fidei ac disciplinæ ecclesiasticæ, episcopos omnes Hispaniæ nostro præsentandos culmini iuberemus. Præcedenti autem diligenti & cauta deliberatione, siue quæ ad fidem conueniunt, seu quæ ad morum correctionem respiciunt. Cum enim sensus maturitate & intelligentiæ grauitate constant esse digesta, nostra proinde auctoritas id omnibus hominibus ad regnum nostrum pertinentibus iubet,